
UCHWAŁA NR 360/1083/24 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające terminy płatności 
wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr LII/388/23 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Iławskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2024 r. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3297EE94-6C25-4EA9-BFD1-DE0B8CD0D911. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


